
 

 
ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1744093515 
VÝROBNÍ ČÍSLO 

Copyright © 2017 ECLIPSERA s.r.o. 

Verze 1.0 

 

 

Chytrá Wifi zásuvka TUYA - 16A, 230V, 3600W s 
měřením elektrického proudu a spotřeby 

Pro aplikace TUYA a Smart Life 

Wi-Fi zásuvka ovládaná tlačítkem, nebo chytrým telefonem. Zásuvka umožňuje automatickou kontrolu 
spínání spotřebiče a ovládání na základě zadaných parametrů. zaznamenává spotřebu a měří aktuální 
proudový odběr. Komunikuje s WiFi sítí a umožňuje tak vzdálené ovládání pomocí aplikace TUYA nebo 
Smart Life  



 

  

2 
ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

Copyright © 2017 ECLIPSERA s.r.o. 

Verze 1.0 

Popis produktu 

• Ovládání provozu zařízení odkudkoli na světě 

• Zásuvka má kontrolu stavu po výpadku napájení: zapnuto, vypnuto, obnovte stav před ztrátou 
napájení 

• Přesné měření spotřeby proudu včetně statistik spotřeby v čase 

• Ovládání manuálním tlačítkem 

• Možnost automatizace na základě více parametrů 

• Nevyžaduje bránu - funguje přímo s 2.4GHz WiFi routerem 

• Možnost nastavení rozvrhů a časovačů 

• Bezplatná aplikace Tuya Smart nebo Smartlife pro Android a iOS 

• Snadná instalace a ovládání 

• Spolupráce se systémem Google Home a Amazon Alexa. 

• Maximální výkon: 3600W 

 

SPECIFIKACE 

• Napětí (vstupní a výstupní): 230VAC 

• Maximální proud: 16A 

• Maximální spínaný výkon: 3600W 

• Klidová spotřeba v pohotovostním režimu: <1W 

• Wi-Fi standard: 2,4 GHz 

• Rozměry: 50 x 50 x 80 mm 

• Provozní teplota: -10 ~ +60℃ 

• Hmotnost: 75g 

 
 

  



 

  

3 
ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

Copyright © 2017 ECLIPSERA s.r.o. 

Verze 1.0 

Měření elektrické energie 

Sledujte spotřebu elektrické energie, i když jste mimo domov! 

Přesné měření spotřeby elektrické energie: 

• Dočasná indikace 

• Součet denní spotřeby 

• Týdenní součet 

• Měsíční shrnutí 

• Graf spotřeby energie 

Rozvrhy a časovače 

Chcete plně automatizovat provoz svých elektrických spotřebičů a neřešit, zda jste něco zapnuli nebo vypnuli? 
Nastavte si pracovní plán zásuvky! Na výběr máte: 

• Countdown - odpočítávání - na jedno použití vypnutí po uplynutí nastavené doby 

• Schedule - rozvrh - zapínání a pouze v určitou dobu vybraných dnů. 

• Circulate - práce ve smyčce zapnuto/vypnuto. Například: zapnuto po dobu 1 minuty, vypnuto po 
dobu 2 minut - v nepřetržité smyčce, v určitých časech a dnech. 

• Random - náhodné zapnutí a vypnutí. Čas zapnutí a vypnutí je generován náhodně. Používá se 
např. pro simulaci přítomnosti doma během dovolené. 

• Inching - odpočítávání při zapnutí. Po každém zapnutí se relé po nastavené době vypne. 
Zapomínáš vypnout světlo? - nastavte funkci Inching na 30 minut. Po každém zapnutí relé 
automaticky vypne světlo po 30 minutách. 

• Astronomical - zapínání na základě východu nebo západu slunce. Možnost nastavení doby 
sepnutí před nebo po čase východu/západu slunce. Data časů východu/západu jsou stahována na 
základě lokality. 



 

  

4 
ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

Copyright © 2017 ECLIPSERA s.r.o. 

Verze 1.0 

 
Nastavení LED diody 

• dioda vypnuta 
• osvětluje, když je zapnuto 
• rozsvítí, když je vypnuto (signalizace umístění zásuvky) 

Stav relé po výpadku napětí 

Modul má možnost nastavení stavu relé po výpadku napětí (např. okamžitý výpadek proudu): 

• relé vypnuto 
• relé zapnuto 
• stav před výpadkem napětí 

Záznam aktivity zásuvky 

Zásuvka má registr událostí zapnuto/vypnuto, který umožňuje náhled, kdy byla zásuvka zapnuta nebo 
vypnuta. 


